
Etapy odmrażania gospodarki

Dodano: 21.04.2020

Rząd ogłosił złagodzenie obostrzeń w celu stopniowego odmrażania gospodarki. Cały plan znoszenia
ograniczeń podzielono na cztery etapy.

 

 

Pierwszy etap zaczął się już 20 kwietnia. Wprowadzenie kolejnych będzie zależeć głównie od
tego, jaka będzie sytuacja epidemiologiczna w Polsce. Dlatego daty wejścia w życie pozostałych
etapów będą ustalane na bieżąco.

 

Cztery etapy odmrażania gospodarki:
 

Etap I – od 20 kwietnia
Więcej osób na terenie sklepu,●

Otwarcie lasów i parków,●

Zwiększona aktywność na świeżym powietrzu,●

Zmiana liczby osób, które mogą przebywać w kościele,●

Młodzież od 13. roku życia może przebywać na zewnątrz bez opieki osoby dorosłej.●



 

Etap II – przewidywana data to: 27 kwietnia lub 4 maja

Otwarte zostaną:

Sklepy budowlane w weekendy,●

Niektóre obiekty turystyczne (hotele, noclegowe) z ograniczeniami,●

Biblioteki, muzea i galerie sztuki.●

 

Etap III – 4 maja lub 11 maja, w zależności od sytuacji epidemicznej

Otwarte zostaną:

Usługi pielęgnacyjne (fryzjer, kosmetyczka),●

Sklepy odzieżowe w galeriach handlowych z istotnymi ograniczeniami,●

Obiekty gastronomiczne (restauracje, bary, jadłodajnie),●

 

Ponadto:

W wydarzeniach sportowych udział będzie mogło wziąć do 50 osób (w otwartej przestrzeni, bez●

udziału publiczności),
Możliwość zorganizowania opieki nad dziećmi w żłobkach, przedszkolach i w klasach szkolnych 1-3●

– ustalona max. liczba dzieci w sali.

 

Miłośnicy filmów będą musieli jednak nieco dłużej poczekać na powrót przed duże ekrany. Tak samo
aktorzy nieprędko staną na teatralnych deskach przed publicznością. Dopiero IV etap odmrażania
gospodarki będzie czasem, kiedy otworzą się kina i teatry. Jednak i tak będą musiały działać „w
nowym reżimie sanitarnym”.

 

 

 

 

Więcej informacji dotyczących wpływu koronawirusa na branżę leśną znajdziesz w serwisie
specjalnym - klikając w poniższy link:

KORONAWIRUS W LESIE - SERWIS SPECJALNY

http://firmylesne.pl/lista/informacje/pokaz/koronawirus_w_lesie_-_serwis_specjalny,4341
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